Ofício Presidente Nº 290/2018
São Roque, 10 de outubro de 2018.
Prezado(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria a via de Notificação de Autuação de Infração de Trânsito preenchida e assinada pelos respectivos responsáveis, bem como cópia da publicação da Ata de Eleição na qual foram eleitos os Membros da Mesa Diretora desta Câmara para o mandato de 01/01/2018 a 31/12/2018, cópia do Termo de Compromisso e Posse, documentos de identidades dos responsáveis, comprovantes de residências, cópia do documento do veículo oficial Toyota Corolla 2007/2008 e CNPJ da proprietária.
Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

DER – Departamento de Estradas de Rodagem

Avenida do Estado nº 777

Centro - São Paulo - SP
CEP: 01.107-902
PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2018 - 14:32 6459/2018